93 874 86 60 

4.5 Pressupost d’Execució Material del Projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, incloent la despeses de 
Seguretat i Salut i excloses les Despeses Generals i el Benefici Industrial, és de 38.456,56 € (trenta-vuit mil quatre-
cents cinquanta-sis euros amb cinquanta-sis cèntims). 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per a la Seguretat i Salut, excloses les Despeses 
Generals i el Benefici Industrial, és de 1.120,00 € (mil cent vint euros). 

4.6 Termini d’execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de dos (2) mesos. 

4.7 Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 5 persones. 

4.8 Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra